



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor majetku a investic



MC21X002R80L

Objednávka č. OBJ/0556/2021/OMI

17.08.2021

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: Jiří Koubský
Poličanská 1477
19016 Praha 916

IČO: 00240923
DIČ: CZ00240923
OBJEDNÁVKA: OBJ/0556/2021/OMI
VYŘÍZUJE: Renáta Dražanová

IČO: 47599812
DIČ: CZ5901050188

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 17.08.2021

ČÍSLO ÚČTU:

KÓD BANKY:

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Objednávka na úpravu elektrického vedení na dvoře ÚMČ Praha 21 (oprava + výměna)	1		85 059,85	85 059,85
Celkem bez DPH			70 297,40 CZK	
DPH			14 762,45 CZK	
Celkem s DPH			85 059,85 CZK	

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Šárka Zátková

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V _____ dne _____

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ODBOR MAJETKU A INVESTIC
STAROKLÁNOVICKÁ 260
190 16 PRAHA 9 - CHÁZEL NADÍ LESNÝ

podpis dodavatele

KOUBSKÝ JIŘÍ
ELEKTRO
Poličanská 1477, Praha 9
IČO: 475 99 812, DIČ: CZ5901050188

Vyřizuje: Dražanová Renáta

Tel.:

E-mail:

Strana: 1

DODACÍ LIST

el. instalace pro nabíjení os.
automobilů

Dodavatel:

KOUBSKÝ Jiří
Poličanská 1477
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČO : 47599812

DIČ: CZ5901050188

Odběratel:

ÚMČ - Praha 21

Staroklánovická 260

odbor OMI

ing. Roušal Josef

IČO:

DIČ:

Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	kabel CYKY 4Bx25	m	72	346,80	24 969,60
2	kabel CYKY 3Jx2,5	m	17	25,70	436,90
3	kabel CYKY 5Jx2,5	m	17	41,20	700,40
4	trubka COPOFLEX 63	m	50	31,90	1 595,00
5	trubka PE 20	m	28	6,80	190,40
6	svorka SS	ks	1	36,00	36,00
7	drát FeZn 8mm	m	18	72,40	1 303,20
8	lanko CYA 25mm - zž	m	2	112,30	224,60
9	lanko CYA 10mm - zž	m	6	34,60	207,60
10	kabel CYKY 4Bx16	m	8	196,00	1 568,00
11	kabel CYKY 3Jx1,5 - HDO	m	7	17,30	121,10
12	přichytka pro trubku 20	ks	12	5,80	69,60
13	přichytka pro trubku 40	ks	12	7,60	91,20
14	propoj.trubička FeZn 2xM8	ks	1	56,00	56,00
15	lišta LV 60x40	m	4	94,00	376,00
16	lišta LV 100x60	m	2	151,00	302,00
17	koncový kryt k liště 100x60	ks	2	59,10	118,20
18	svorkovnice HLAKE 4x25	ks	2	282,00	564,00
19	svorkovnice HLAKE 5x25	ks	2	341,00	682,00
20	rozvaděč EATON 48M p.o.	ks	1	1 211,00	1 211,00
21	jistič PL7-B50/3	ks	1	847,20	847,20
22	zásuvka Legrand 230V - IP 66	ks	4	694,20	2 776,80
23	zásuvka 400/16/5 - IP 66	ks	2	298,60	597,20
24	trubka pevná PE 20	m	4	10,40	41,60
25	trubka pevná PE 40	m	6	18,30	109,80
26	rozvaděč SCHRACK plast 100M IP 66	ks	1	15 582,00	15 582,00
27	podružný el.materiál - dráty,svorky	cap	1	240,00	240,00
28	podružný el.materiál - sádra ,tmel a.p.	cap	1	180,00	180,00
29	el.montážní práce - pokládka kabelů	cap	1	3 300,00	3 300,00
30	el.montážní práce - montáž zásuvek,skříně	cap	1	2 800,00	2 800,00
31	el.montážní práce - přepojování 13.8.21	cap	1	8 640,00	8 640,00
32	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	360,00	360,00
Součet:					70 297,40

Datum vystavení: 16.08.2021

Vystavil: Lacina Vladimír

Mobil:

Telefon:

E-mail: lacina-koubsky@cbox.cz

Razítko a podpis: